
AKTI I THEMEI.IMIT

pER sHoetRlNii "sBR REAL ESTATE', sHpK

FoRMrMr t snogEntsE

Sot ne Tirand n€ daten 25 Tetor 2024 themelohet shoqeria tregtare me pergjegjesi td kufizuar e em€rtuar
"SBR REAL ESTATE" shpk, me vullnetin e lir6 te ortakeve:

1. Barjam Musaraj,i biri Petrit, i datelindjes 0910311994 lindur ne Ballsh dhe banues ne Tirane Njesia
Administrative Nr. 2, Rruga 3 Vellezrit Kondi, madhor e me zotesi te plote p€r te vepruar pa pengesa ligjore,
me ff personal J40309020M

SELIA E SHOQERISE

l.Shoqeria treg€tare "SBR REAL ESTATE" SHPK., ka seline qendrore ne territorin e Republikes se
Shqip€risd nd qytetin e Tiran€, Rruga Him Kolli, Apartment nr,31450rKatr2,-" 1r.rrdi- te ortakeve te
shoqerise, mund te ngrihen edhe filiale, dege apo dhe seli perfaqesimi n€ vende te tjera brenda dhe jashte
Shqiperise.

KOHEZGJATJA E SHOSERISE

1' Shoqeria Tregtare "SBR REAL ESTATE" SHPK, do t€ pdrmbushe objektin e veprimtarise se saj me
nje afat te pacaktuar.
2. Ndryshimet e shoqerise duke perfshire edhe pdrcaktime te mdvonshme ne lidhje me kohezgjatjen e

aktivitetit te saj nuk sjellin si pasoje krijimin e nje Personaliteti te ri Juridik.

Kapitari themertar i shoq€risd pdrb€het :;:::r;T:rt:tr"n reke) , i c'i eshre ter'sisht kapitar
financiar ' Kapitali themeltar eshte i ndare ne nje kuote, me vler€ nominale 

. 
3,000,000 (tre milion leke) leke)

Kapitali themeltar zoterohet nga:

1. Barjam Musaraj, zoterues i nje kuote apo 100 Vot|kapitalit t€ shoqerise me vlere 3,000,0001ek€ (tre
milion leke)

2. Kapitali fillestar nuk eshtd paguar.

O B JE KTI I VE P RI fuTTARISE;

objekti i veprimtarise se shoqerise "sBR REAL ESTATE" shpk do td jete :

Agjensi imobiliare" Zgtrerimrrjeti Franchising, Studime tregu per pasuri te paluajtshme.Komisioner dhe
agjensi per te en . pas.r.irr" ti paluajtshme dhe gdo
sherbim tjeter sherbimit
Shoqeria mun permbushjen e veprimtarise te saj kryesore
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Faqia 1 nga 2



ORGANET DRE,TTUESE Tii SHOQtRTSfr

l.Organi drejtues i shoqerise eshte asambleja e pdrgjithshme e ortakdve e cila esht€ pdrgjegjese pdr marrjen
e vendimeve pdr geshtje te mdposhtme :

a- per ndryshime nd statut
b-emerimin dhe shkarkimin e administratorit
c-miratimin e bilancit dhe te pasqyrave financiare vjetore"
d- zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit
e-riorganizimin dhe prishjen e shoqerise.

2. Administratori i pdrgjithshem i shoqdrise , dshte Barjam Musaraj me afat 5 vjegar me te drejte
riperteritje.

BAZA LIGJORE
E gjithe veprimtaria e shoqdrisd do td bazohet nd ligjin 9901 date 14.04.2008" Pdr tregtaret dhe shoqerite
tregtare " si dhe n€ legjislacionin n€ pergjithdsi te Republikes se Shqiperise.

Ky Akt Themelimi u ndnshkrua ne tre kopje te barasvlefshme t6 tij.
Njeri prej tyre ruhet ne seline e shoqerise"

ORTAKUIVETEM:

Faqla 2 nga 2


